
2014年10月吉日

お得意様　各位

敬具

●　日　時：　2015年1月14日（水）
　　　11：00～17：00＜受付終了16：30＞
　

●　会　場：　堂島ホテル　4Fバッカス
　　大阪市北区堂島浜2丁目1-31

●　会場の準備の都合上、1月7日（水）までにご出欠のご連絡を
　　　下記申込書に記入の上、FAXにてお申込みください。
　　　当内覧会に関するお問合せは、
　　　℡06－6209－0506　弊社担当営業までお願いいたします。

御社名：

代表者氏名： 参加人数： 名

ご住所：

ご連絡先：℡№ （　　　　　　　　　　）

ご帳合先

弊社営業担当者名：

http://www.montebussan.co.jp

今回の試飲会では、初夏から盛夏にかけての時期にぴったりのワインをイタリアから幅広く揃えご提案させていただきます。
必ずやご満足いただけるワインを一同に揃えての開催です。

是非、この機会に、ご来場、試飲くださいますようお願い申し上げます。

株式会社マツヤ　大阪支店

記

正戸　（モンテ物産）
　（マツヤ）

モンテ物産株式会社
大阪支店長
浜口　卓士

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社商品のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

さてこの度、恒例となっております弊社主催「バイオーダー（受注発注）ワイン試飲会」を下記日程にて実施することとなりま
したので、ここにご案内申し上げます。

FAX：06－6209－0531 大阪会場 □1月14日（水)

※ワインの試飲会です。お車でのご来場、及び２０歳未満の方のご来場はご遠慮ください。

※ご記入頂きました個人情報は、今回の試飲会ご参加の申し込みの確認を目的とし、他の目的には使用いたしません。

2015年度
バイオーダー（受注発注）ワイン

試飲会のご案内


